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Liikuntasalin pintalattiatyöt aloitettu 
 

A-lohkolla tehdään laitekytkentöjä sekä muita talotekniikka- asennuksia pääosin 
teknisen työn tiloissa.  Toisessa kerroksessa meneillään ovat alakattojen 
ummistamiset sekä sähkökalustukset. Kolmatta kerrosta valmistellaan 
yläpölysiivouksin niin ikään alakattojen ummistamista varten. Muita lohkolle 
sijoittuvia töitä ovat kuluvalla viikolla olleet muun muassa käsijohde- asennukset 
päätyportaikossa sekä metalliovien ja lasiseinien asennukset eri puolilla lohkoa. 

 
B- lohkon ensimmäiseen kerrokseen sijoittuvassa ruokalassa jatketaan 
sisäverhoustöitä alakattolevytyksin. Sähköasennuksista johdotuksia tehdään 
nuorisotiloissa ja kalustuksia toisessa- sekä kolmannessa kerroksessa. 
Sähkötöiden lisäksi toisessa kerroksessa tehdään muun muassa teräs- ja 
välioviasennuksia sekä kolmannessa kerroksessa alakattorunkoja.  

 
C- lohkolla LVIS- työt jatkuvat asennus- sekä kytkentätöin konehuoneessa ja 
kalustuksin hyvinvointisolun alueella. Kerrosten välisessä portaikossa meneillään 
ovat kaideasennukset ja ensimmäisessä kerroksessa alakattoasennukset. 
Liikuntasalin katsomorakenteiden runkotyöt ovat meneillään ylimmän penkkirivin 
kohdalla ja väliseinissä on siirrytty tasoitus- ja maalaustöihin. Liikuntasalissa 
muita kuluvan viikon tapahtumia ovat olleet loppuviikosta tapahtuvan 
lattiaplaanoituksen valmistelut sekä pääosin jo valmistuneet seinä- akustoinnit. 
 
  

 
 

Työmaan Viikoittaisen TR-mittauksen tulokseksi on mitattu 97,84 %. Työmaalla 
on työskennelty 627 päivää tapaturmitta. 
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Yhteistyössä: 

Samuli Säärelä   Tiina Mölläri 
samuli.saarela@ncc.fi  tiina.mollari@rovaniemi.fi 
 
Hankesivusto: rovaniemi.fi/napsu 

Kuva Käsijohteiden asennukset 
käynnissä 

Kuva Liikuntasalin valmista seinää 
ja plaanovalmisteluja 

Kuva Katsomon väliseinien tasoitus- 
ja maalaustyöt käynnissä  

Kuva Lohkokaavio 
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